




















TË DHËNAT E PËRGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit

Pasqyra e Pozitës Financiare
Nga 01-01-2014 Deri më 31-12- 2014

Pasuritë Shuma në Euro Shuma në Euro
Gjithsej pasuritë afatgjata
Gjithsej pasuritë afatshkurtra 
Gjithsej pasuritë 

Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti
Detyrimet afatgjata
Detyrimet afatshkurtra
Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 

Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve

Të hyrat 
Të hyrat nga buxheti 
Donacionet dhe kontributet në të holla
Të hyrat tjera
Gjithsej të hyrat për vitin

Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet
Shpenzimet e transportit 
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Shpenzimet e fushatës
Blerja e mallrave
Shpenzimet e përgjithshme
Shpenzimet e ndryshme
Gjithsej shpenzimet për vitin

Suficiti (+) ose deficiti (-) për vitin 
2014

Totali për periudhën raportues                              



FORMA E PUBLIKIMIT TË FUSHATES ZGJEDHORE
TË DHËNAT E PËRGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik:

Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit

Pasqyra e Pozitës Financiare

Shuma në Euro
Më, 8 qershor 2014

Shuma në Euro
Pasuritë
Gjithsej pasuritë afatgjata
Gjithsej pasuritë afatshkurtra 
Gjithsej pasuritë 

Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti
Detyrimet afatgjata
Detyrimet afatshkurtra
Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 

Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve

Të hyrat 
Të hyrat nga buxheti 
Donacionet dhe kontributet në të holla
Të hyrat tjera
Gjithsej të hyrat 

Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet
Shpenzimet e fushatës
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Shpenzimet e transportit 
Blerja e mallrave
Shpenzimet e përgjithshme
Shpenzimet e ndryshme
Gjithsej shpenzimet 

0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) 

ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE 
KOSOVES-2014

Totali për periudhën raportues                                8 maj - 8 qershor 2014
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